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УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                       АДМИНИСТРАЦИИ

СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЦВИЛЛИНГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА »
 с. Дивнополье.,

  ул. Речная,18. тел. 35-7-44

 


ИТОГОВЫЙ

протокол школьного этапа президентских состязаний

МОБУ «Цвиллингская СОШ»

	классы
	количество
	Баллы (уровень физической подготовки)

	1
	10
	0,26

	2
	8
	0,32

	3
	10
	0,27

	4
	12
	0,31

	5
	7
	0,28

	6
	14
	0,30

	7
	15
	0,29

	8
	14
	0,36

	9
	10
	0,31

	10
	6
	0,41

	11
	10
	0,45

	итого
	116
	0,32

	
	
	


Директор школы:   Кураисова К.К.
